法 学 第 9 3 0 号

平 成 30 年 ２ 月 27 日

 各私立学校設置者

 各 私 立 学 校 長          様

 （幼・小・中・高・特・専・各）

                    岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

「私立学校関係事務の手引き」の一部改正について（通知）

 このことについて、下記のとおり改正しましたので、お知らせします。

記

１ 改正様式

 (1) 学校の目的等変更届

 (2) 専修学校の名称等変更届

【担当】

私学振興担当 中尾

電話：019-629-5042

F A X：019-629-5049

E-mail：AH0007@pref.iwate.jp